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SITUAZIONE PATRIMONIALE
ATTIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pid in meno
D;SPOHIBILITA' LIQUIDE
Casse 236.556.371 404.428.199 167.871.828
Banche
Conti correnti postali
Altri conti correnti

236.556.371 404.428.199 167.871.828

RESIDUI ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti 1.296.263.095 788.497.030 507.766.065
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc. 7.867.990 7.662.430 205.560
Crediti diversi

1.304.131.085 796.159.460 507.971.625
CREDITI BANCARI E FINANZIARI
Depositi vincolati 81.810.184 81.810.184
Mutui ed anticipazioni attive
Crediti per annualitd, semestralitd, ecc. scontate

a terzi
Prestiti al personale
Crediti verso gestioni autonome
Depositi cauzionali
Crediti diversi bancari e finanziari
§1.810.184 81.810.184
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ATTIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-1995

al 31-12-1995

in pid

in meno

BRIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze di materie prime e materiali di consumo
Rimanenze di viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipazioni azionarie

Conferimenti e quote in altri enti

Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
ébbliqazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titoli di credito

IMMOBILI
Edifict

Costruzioni in corse

 Diritti reali

1.556.218.495

3.119.170.773

1.556.218.495

3.151.404.813

32.24

.060

4.675.389.268

4.707.623.328

32.234

.060
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ATTIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pit in meno
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Impianti, attrezzature e macchinmari 3.968.493.075 4.013.840.845 45.347.7170
Automezzi 168.434.999 184.934.999 16.500.000
Mobili e macchine &'ufficio 290.890.565 296.186.125 5.295.560
Bestiame 15.300.000 16.100.000 800.000
Materiale bibliografico 286.051.552 309.100.961 23.049.409
4.729.170.191 | 4.820.162.930 90.992.739
ALTRI COSTI PLURIENNALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITA' 11.027.057.099 | 10.728.373.917 291.098.627 589.781.809
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti 558.502.869 558.502.869
Disavanzo economico dell’esercizio 794.971.766 794.971.766
558.502.869 794.971.766 794.971.766 558.502.869
TOTALE A PAREGGIO 11.585.559.968 | 11.523.345.68) 1.086.070.393 | 1.148.284.678
R




ATTIVITA

consistenze

differenze

al 1-1-199% al 31-12-1995

in pid

in meno

CONTI D'ORDINE

Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia,
ecc.
Conti divers:
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PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pid in meno

DEBITI DI TESORERIA

Anticipazioni del tesoriere

Scoperti di conto corrente

RESIDUI PASSIVI

Debit1 verso lo Stato ed altri enti

Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion l

i dovute |

Debiti verso fornitori 34.237.016 85.322.886 f 51.085.870

Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 6.811.031 9.462.196 | 2.651.165

Debiti diversi 318.376.428 408.225.500 ; 69.849.07Z
379.424.475 503.010.582 123.586.107

DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbiigazioni in circoiazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche




PASSIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-1995 al 31-12-199% in pid in meno [
i
Risconti passivi
FONDI DI ACCANTOMAMENTI VARI
Fondo liquidazione indeanitd anzianitd personale 81.810.18¢ 54.910.184 26.900.00¢
Fondo imposte e tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi
81.810.184 |. 54.910.184 26.900.000
POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortamentc immobili 331.752.247 378.439.802 46.686.555
Fondo ammortamentc impianti, attrezzature e macchi 3.633.525.323 1.952.560.259 319.034.936
nari
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari 421.360.797 455.241.783 33.88C.986
d'ufficio
4.386.€39.167 4.786.241.844 399.602.477
TOTALE PASSIVITA® 4.847.874.02¢6 5.344.162.610 523.188.584 26.900.00¢C
PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione !
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CONTI D’CRDINE

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
, ecc.
Conti diversi

PASSIVITA' consistenze differanze
al 1-1-1995 al 31-12-199% in pil in meno
Riserve obbligatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conguaglio monetario
Avanzo econcmico esercizi precedenti 6.737.685.942 6.179.183.073 558.502.869
Avanzo economico dell esercizio
6.737.685.942 | 6.179.183.073 558.502.869
TOTALE A PAREGGIO 11.585.559.968 | 11.523.345.683 523.188.584 $85.402.869




CONTO ECONOMICO

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - EWTRATE COXTRIBUTIVE

Categoria 1 - Aliquota contributiva a carico del datore di lavo- ¢£.
ro e/o degli iscritti

Categoria 2 - Quote di partecipazione degli iscritti all'onere
di specifiche gestioni

™

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTT DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 3 - Trasferimenti da parte dello Stato £. 1.157.427.000
Categoria 4 - Trasferimenti calle Regioni £.
Categoria 5 - Trasferiment:1 da parte dei Comuni e delle £.
Provincie
Categoria 6 - Trasferimenti da parte di altri Enti del settore £ 38.000.000

pubblico & privatoe

TITOLO 3 - ALTRE ERTRATE

Categoria 7 - Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalle £. 35.544.962
prestazioni di servizi

Categoria 8§ - Redditi e proveati patrimonisli £. 2.133.811

Categoria 9 - Poste correttive ¢ compensative di spese correnti{ L. 16.376.485

Categoria 10 - Entrate non classificabili in altre voci £. 293.239

Totaie parte prima £, 1.249.775 497
" TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Categoria 1 - Spese per gli organi dell Ente £. 96.902.548

Categoria 2 - Onerj per il persomale in attivitd 4i servizio £. 772.630.119

Cateqoria 1 - Oneri per il personale in quiescenia £. 3.408.09:

Cateqoria 4 - Spese pec 1'acquisto di beni di consumo e di £. §00.718.784
servizi

Categoria S - Spese per prestazioni istituzionall £. 102.000.000

Categoria 6 - Trasferimenti passivi £.

Categoria 7 - Oneri finanziari £. 15.197.309

Categoria 8 - Omeri tributari £. 59.676.154

Categoria 9 - Poste correttive e compensative di entrate corren- £. 724.000

Cateqgoria 10 - zilne non classificabili {n altre voci £. 2.644.307

fotale parte prima £.  1.653.901.242
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Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

VARIAZIONI PATRIMORIALI STRAORDINARIE

Sopravvenienze attive-Acquisizioni patrimonialt £.
£.

Sopravvenienze attive - Movimento bestiame £.
Insussistenze passive-minori residui passivi £
Totale £.

Totale parte seconda

122.426.799

800.000
5.183.463

128.410.262

£.

128.410.262
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Parte seccnda

AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI

Edificy

Mobili e macchine

Attrezzature varie e minute di laboratorio
Autome1zi

Impianto di condizionamento

Macchine agricole, ecc.

Totale

QUOTA DELL'ESERCIZIO PER L'ADEGUAMENTO DEL FONDO
INDERMITA' ANZIANITA’ PERSOMALE

Totale
VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE
Sopravvenienie passive
Insussistenze attive - minori residui attivi
Insussistenze attive - eccedenza degli impegni

sugli accertamenti in c/capitali
Totale

Totale parte seconda

£.

6.
18.
237.

15.

8l.

399.

18.
94.

113.

Totale generale entrate

Totale generaie spese
Disavanzo economico

Totaie a paregqgio

686.
42,
780.

138.

254.

602.

.000.

.000.

689.
964.

653.

555

175

258

81l

681

&

000

000

450

256

706

COMPONENT] CHE RON DANWO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Mmoo

519.256.18)

1.378.185.759

~o

X

.173.157.525

794.971.766

.173.157.528



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

TONSISTENZA CECLA CASSA ALL'INIZI0 DELL ESERCIZIO

RISCOSSIONT in ¢/ competenza

tn ¢/ residut

PAGAMENTI tn o/ coapetenza

in ¢/ reasidui

TONSTSTENZA DELLA TASSA ALLA FINE DELL ESERCIZIO

RESTIDUT ATTIVI deqli esercizi precedenti

fell ' ssercizio

RESIDUT PASSIVI deqli esercizi precedenti

deli'esercizio

AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL ESERCIZIC

2110

579

2.430.

A0° .

19¢.

181

12l

883.

.986.

496

557.

601.

¢ 9501

139,

1

254

985

871

540

650

810

172

110

[3a)

236

.790.

622,

404.

796

503.

697.

556

870.

999.

428,

159.

71

239

199

Ly

582

077



